CÔNG TY CỔ PHẦN
SUNSPACE HOLDINGS

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 1202 CT/QĐ-HĐQT

Hà Nội, ngày 12 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH
NGHIỆP/GIẤY PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam/ Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy phép thành lập và hoạt

động/Giấy phép hoạt động số 0400450691 ngày 11/02/2026, do Phòng ĐKKD và Tài chính

Doanh nghiệp - Sở Tài Chính Tp. Hà Nội cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Giấy phép thành lập và hoạt động/Giấy phép hoạt

động của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức : Công ty cổ phần Sunspace Holdings

- Mã chứng khoán : SJM

- Địa chỉ : Tầng 8, tòa ADG Tower, 37 Lê Văn Thiêm, Phường Thanh Xuân, Tp.

Hà Nội

- Điện thoại : 0221 3587 581                                Fax : 0221 3587 580

- Thư điện tử  : Sunspaceholdings@gmail.com    Website : sunspaceholdings.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

- Tên tổ chức : Công ty cổ phần Sông Đà 19

- Địa chỉ : Tầng 4, số 46 phố Ngô Quyền, phường Cửa Nam, Tp. Hà Nội

- Điện thoại liên hệ: 096.612.0483

- E-mail : tcktsd@gmail.com   Website: http://songda19.com.vn

- Người đại diện Pháp luật: Chủ tịch HĐQT - Nguyễn Việt Dũng

2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Tên tổ chức : Công ty Cổ Phần Sunspace Holdings

- Địa chỉ : Tầng 8, tòa ADG Tower, 37 Lê Văn Thiêm, Phường Thanh Xuân,

Thành phố Hà Nội

- Điện thoại : 0221 3587 581                                Fax : 0221 3587 580

- Thư điện tử  : Sunspaceholdings@gmail.com    Website : sunspaceholdings.vn

- Người đại diện Pháp luật: Chủ tịch HĐQT - Nguyễn Viết Lịch

3. Lý do thay đổi: theo Nghị quyết đại hội đồng cổ đông bất thường 2026

4. Ngày có hiệu lực trên Giấy CNĐKDN: 11/02/2026

5. Ngày Công ty nhận được Giấy CNĐKDN sửa đổi: 12/02/2026

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

12/02/2026 tại đường dẫn http://songda19.com.vn/Tin tuc

 * Tài liệu đính kèm:
Giấy phép hoạt động mới

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP
CÔNG TY CỔ PHẦN

2. Địa chỉ trụ sở chính
Tầng 8, tòa ADG Tower, 37 Lê Văn Thiêm, Phường Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội,
Việt Nam
Điện thoại: 02213587581

Website: sunspaceholdings.vn

Số Fax: 02213587580
Thư điện tử: Sunspaceholdings@gmail.com
3. Vốn điều lệ: 50.000.000.000 đồng.

Mã số doanh nghiệp: 0400450691
Đăng ký lần đầu: ngày 15 tháng 07 năm 2003

Đăng ký thay đổi lần thứ: 16, ngày 11 tháng 02 năm 2026

Chức danh:

Giới tính: Nam

Ngày, tháng, năm sinh: 21/03/1969

Số định danh cá nhân: 042069000340

Địa chỉ liên lạc: A64, Khu Đô thị Splendora Bắc An Khánh, Xã Hoài Đức, Thành phố
Hà Nội, Việt Nam

Chủ tịch hội đồng quản trị

Quốc tịch: Việt Nam
* Họ, chữ đệm và tên: NGUYỄN VIẾT LỊCH

4. Người đại diện theo pháp luật của công ty

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ TÀI CHÍNH THÀNH PHỐ HÀ NỘI
PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH VÀ

TÀI CHÍNH DOANH NGHIỆP

1. Tên công ty

Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: SUNSPACE HOLDINGS JOINT STOCK
COMPANY
Tên công ty viết tắt: SUNSPACE HOLDINGS

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY CỔ PHẦN SUNSPACE HOLDINGS

Bằng chữ: Năm mươi tỷ  đồng
10.000 đồngMệnh giá cổ phần:
5.000.000Tổng số cổ phần:

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
KT.TRƯỞNG PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T08:49:50+0700
	Hà Nội
	Trịnh Huy Tâm<trinhhuytam_sotc@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T10:14:00+0700
	Hà Nội
	PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH VÀ TÀI CHÍNH DOANH NGHIỆP<pdkkdtcdn_sotc@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		quocchinhvt@gmail.com
	2026-02-12T11:23:03+0700
	Location
	Protect document